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FlexQube vinner order värd 8,5 MSEK i USA
FlexQube har fått en order värd ca 8,5 MSEK till en personbilstillverkare i USA. Företaget är en 
ny kund till FlexQube och kunden tar nu första steget i införandet av ett nytt 
materialtransportsystem. Ordern är den enskilt största för FlexQube på tre år och den största 
någonsin i Nordamerika för produkter som ingår i FlexQubes tågtransportkoncept. Produkterna 
kommer att levereras i det fjärde kvartalet 2025.

VD Anders Fogelberg kommenterar: ”Vi gläder oss över att ännu en aktör inom bilindustrin väljer 
FlexQubes beprövade koncept för att optimera sitt materialflöde. Den här ordern bekräftar värdet 
av våra robusta och flexibla tågtransportlösningar och stärker vår närvaro i den amerikanska 
bilindustrin. Ordern är vår största hittills i Nordamerika till en sluttillverkare av personbilar.”

För mer information, kontakta:
VD, Anders Fogelberg
anders.fogelberg@flexqube.com
+46 702 86 06 74

Om FlexQube
FlexQube är ett teknikföretag med huvudkontor i Göteborg och dotterbolag i USA, Mexiko, 
Tyskland och England. FlexQube erbjuder lösningar för vagnbaserad materialhantering med hjälp 
av ett patenterat modulärt koncept. FlexQube utvecklar och designar kundanpassade lösningar 
för både robotiserad och mekanisk vagnlogistik. Genom det egenutvecklade och unika 
automationskonceptet kan FlexQube erbjuda robusta och självkörande robotvagnar. FlexQube 
har mer än 1200 kunder i 40 länder med primära marknader i Nordamerika och Europa.
FlexQubes kunder finns inom tillverkningsindustri, distributions- och lager. Vi representerar några 
av de mest framgångsrika företagen i världen med en betydande andel representerad på Fortune 

 Dessa företag finns inom fordonsindustrin, elfordonstillverkning,  tunga 500-listan. e-handel,
lastbilar, industriell automation och detaljhandelslogistik. 

Denna information är sådan information som FlexQube är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-06-19 18:30
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